[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

Кисельнинское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29  мая  2019 года № 100
О внесении изменений в постановление главы администрации МО Кисельнинское СП от 18.10.2017г. № 325 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории МО Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
     В связи с утверждением новой структуры администрации муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение», утвержденной решением Совета депутатов МО Кисельнинское СП от 18.02.2019 года № 10, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

п о с т а н о в л я ю:

      1. Приложение 1 Постановления главы администрации МО Кисельнинское СП от 18.10.2017г. № 325 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории МО Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

     2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области www: кисельня.рф.
     3.Постановление вступает в силу на следующий день с момента его подписания.

     4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО Кисельнинское СП:                               Е.Л. Молодцова
Исп.: Свинцова Н.Л., тел.: 8(81363)48-191

Рассылка:

1.Папка «Постановления главы администрации МО Кисельнинское СП - 1

2.Сектор по управлению имуществом, земельным вопросам и архитектуре – 1

4.Информационный центр - 1

5.Прокуратура - 1

Приложение 1
 к Постановлению главы администрации

МО Кисельнинское СП ВМР ЛО
от 29.05.2019 г. № 100
Состав муниципальной комиссии

по обследованию помещений инвалидов и общего имущества
в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,

в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов
и обеспечения условий их доступности для инвалидов

Председатель Комиссии:

Заместитель главы администрации, заведующий сектором по общим и социальным вопросам, безопасности, ЖКХ администрации МО Кисельнинское СП ВМР ЛО – Тепнина Светлана Александровна

Заместитель председателя комиссии:

Заведующий сектором по управлению имуществом, земельным вопросам и архитектуре администрации МО Кисельнинское СП ВМР ЛО – Свинцова Наталия Леонидовна
Секретарь:

Ведущий специалист по общим и социальным вопросам администрации МО Кисельнинское СП ВМР ЛО – Попандопуло Татьяна Леонидовна
Члены комиссии:
Ведущий специалист по земельным вопросам и архитектуре администрации МО Кисельнинское СП ВМР ЛО – Алексеева Елена Петровна;

Представитель Волховского филиала Ленинградского областного государственного казенного учреждения "Центр социальной защиты населения"– по согласованию;

Представитель управляющей организации – по согласованию;

Представитель Волховской районной организации Ленинградской областной организации Общероссийской общественной организации Всероссийского общества инвалидов – по согласованию;

Представитель местной организации Санкт-Петербургской региональной организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийского ордена Трудового Красного Знамени общество слепых» - по согласованию;

Представитель СПБ РОООО и ВОГ местное отделение Волховского района при Ленинградском областном региональном отделении ООО и ВОГ – по согласованию.

организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию).